
Nr. /'3 /35"'/ 19. o:ţ-.. 2-02-Lt 

HOTĂRÂRE 
a Consiliului de Administraţie al Universităţii Politehnica Timişoara 

Nr. 164 / 16.07.2024 
- privind numirea Preşedintelui Comisiei de Etică a Universităţii Politehnica Timişoara -

up 
Universitatea
Politehnica 
Timi�oara 

Având în vedere demisia nr.216/09.01.2024 a domnului conf.univ.dr.ing. Ciprian Costescu, demisia 
nr.10905/29.04.2024 a domnului prof.univ.dr.ing. Ion-Dragoş Uţu şi demisia nr.10974/29.04.2024 a domnului 
prof.univ.dr.ing. Cătălin Daniel Căleanu şi, prin urmare, vacantarea funcţiei de Preşedinte al Comisiei de Etică a Universităţii 
Politehnica Timişoara, 

Consiliul de Administraţie al Universităţii Politehnica Timişoara emite prezenta 

HOTĂRÂRE 

Art.1. Se numeşte în funcţia de Preşedinte al Comisiei de Etică a Universităţii Politehnica Timişoara doamna 
conf.univ.dr. Camelia-Octavia ARIEŞANU până la expirarea mandatului actual al Comisiei de Etică. 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică Biroului Consiliului de Administraţie, Direcţiei Resurse Umane şi membrilor 
Comisiei de Etică. 

RECTOR, 
conf.univ.dr.ing. Florin DRĂGAN 

SECRETAR ŞEF UNIVERSITATE, 
ing. Iolanda Dorina COSOVAN 

�aia Victoriei nr. t RO 300006 · Timiioara. lei· +40 256 40 30 no. fax: +40 256 40 30 21. E-mail: rector@uptro. www.uouo 


